

VCI Holding ApS

c/o Schultz, Viggo Rothes Vej 7 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 30 62 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Majken Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VCI Holding ApS c/o Schultz, Viggo Rothes Vej 7 B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 30 62 57
	Stiftet: 1. december 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Majken Schultz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i passive kapitalanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. mod -567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.379	-20.032
Bruttoresultat	-21.379	-20.032
Andre finansielle indtægter	786.001	53.157
Øvrige finansielle omkostninger	-500	-599.979
Resultat før skat	764.122	-566.854
1 Skat af årets resultat	-43.868	0
Årets resultat	720.254	-566.854
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	720.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-566.854
Disponeret i alt	720.254	-566.854

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250	1.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.250	1.250
Anlægsaktiver i alt	1.250	1.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.692
Tilgodehavender i alt	0	39.692
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.510.138	2.693.442
Værdipapirer i alt	3.510.138	2.693.442
Likvide beholdninger	14.897	27.424
Omsætningsaktiver i alt	3.525.035	2.760.558
Aktiver i alt	3.526.285	2.761.808

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.954.545	2.234.291
Egenkapital i alt	3.079.545	2.359.291
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	15.000
Selskabsskat	31.671	0
Anden gæld	385.069	387.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.740	402.517
Gældsforpligtelser i alt	446.740	402.517
Passiver i alt	3.526.285	2.761.808

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.868	0
	<u>43.868</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.234.291	2.801.145
Årets overførte overskud eller underskud	720.254	-566.854
	<u>2.954.545</u>	<u>2.234.291</u>